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Rozpoczynamy proces rekrutacji do naszego nowego przedsięwzięcia edukacyjnego pt. "Kształcenie otwarte na Europę – EDYCJA 2023", o numerze 2023-1-PL01-KA121-VET-000130819, finansowanego przez Unii Europejskiej w ramach programu ERASMUS+, w sektorze Kształcenia i Szkolenia Zawodowego. Zapraszamy do udziału uczniów naszej Szkoły, którzy chcą rozwijać swoje umiejętności w zawodach technik architektury krajobrazu oraz technik żywienia i usług gastronomicznych.
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15.03.2024 r. Nadleśnictwo Mieszkowice organizowało sadzenie lasu. Wspólnie z pracownikami nadleśnictwa, ochotniczą strażą pożarną, emerytami dołączyliśmy się do akcji. Sadziliśmy dwa gatunki drzew - lipę i buka, pod czujnym okiem nadleśniczego. Dziękujemy za nowe doświadczenia obfity poczęstunek i dyplom uczestnictwa ZSCKR w Mieszkowicach
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W dniu 3 marca 2024r. poczet sztandarowy naszej szkoły uczestniczył w uroczystościach 79 rocznicy wbicia pierwszego polskiego słupa granicznego nad Odrą. Wydarzeniu temu towarzyszyły przemówienia przedstawicieli władz lokalnych oraz wojewódzkich, w których m.in burmistrz Mieszkowic pan Andrzej Salwa złożył serdeczne podziękowania na ręce naszej pani dyrektor Bogumiły Żurawieckej za wkład uczniów ZSCKR w przygotowanie terenu wokół pomnika w Czelinie na w/w uroczystości. Młodzież i przybyli goście mogli również podziwiać rekonstrukcję zdarzeń sprzed lat, podczas której grupy rekonstrukcyjne odtworzyły akcję saperów VI samodzielnego zmotoryzowanego batalionu pontonowo-mostowego, którzy jako pierwsi wbili biało-czerwony symbol na nowej granicy z Niemcami.
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W 19 rocznicę odsłonięcia Obelisku na Cmentarzu Komunalnym w Mieszkowicach rozpoczęła się uroczystość, w której uczestniczyli uczniowie naszej szkoły wraz z  Pocztem Sztandarowym. Spotkanie rozpoczęło się od przemówienia Burmistrza Andrzeja Salwy. Oddając hołd uczciliśmy pamięć bohaterów walczących o naszą wolność. Burmistrz podziękował wszystkim za udział w uroczystości. Przy obelisku zostały złożone kwiaty oraz zapalone znicze.
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		Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach

	zsckrmieszkowice@zsckr.com.pl

	dyrektor@zsckr.com.pl

	914145441

	Techników 1

74-505 Mieszkowice
Poland
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